pífígJtnmÍp,ilü@rrse w',Üt,l,ü'

El,lURB

oe rurrrcnçÃo VERSÃo FOLHA N'
RES. ADM. O3O 01 t/l

nesoluçÃo Ne. o3o/2023

A DtREToRtA EXEcurtvA DA EMnRESA MUNtctpAl DE oBRAS E uRBANtznçÃo - EMURB, no
uso das atribuições estatutárias e decisão unânime em reunião realizada nesta data.

RESOLVE

Art. le - lncluir a servidora Estefanny Andrade de barros, CPF ns 078.933.515-86 na

Comissão Permanente de Recebimento de Obras da Empresa Municipal de Obras e

Urbanização - EMURB, instituída através da Resolução ne. 006/2023 datada de t2 de janeiro
de 2023.

Art. 2e - Esta Resolução entra em vigor nesta data revogando-se as disposições em
contrário.

Aracaju, 0 de agosto de2023

Antônio FerrariVa rgas
da RB

Serôa Filho
Diretor Ad ministra EMURB

Wanilton Lima Ferreira
Diretor de Obras Públicas

/, .,
Jose Albetrõ Bispo do Nascimento

A
r de Urbanismo da EMURB

Diretor de Operações da EMURB

Tereza Goes
de bitação

RESoLUçÃoo30

Av. Augusto Franco, 3340 - Bairro Ponto Novo - CNPJ. í3.1Í8.245/0001-60 - Tel. (79) 3í79-1600 / Fax 3i79-1608
CEP 49.097-670 Aracaiu - Sergipe - e-mail: emurb@aracaju.se.gov.br